Министерство образования и науки Амурской области

Отдел образования администрации Магдагачинского района
ПРИКАЗ
19.02.2015                                                 п. Магдагачи                                                      № 68
Об итогах районного конкурса
методических разработок
«Современный урок математики»
С целью создания условий для развития профессиональной компетентности педагогов по проектированию урока математики в соответствии с требованиями ФГОС на основе современных УМК, стимулирования повышения профессионального мастерства учителей математики в сфере преподавания предмета, в рамках реализации плана мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в Магдагачинском районе и  на основании приказа отдела образования администрации Магдагачинского района №  25 от 23.01.2015 г. с 27 января  по 13 февраля 2015 года был проведен районный конкурс «Современный урок математики» (далее Конкурс).

          В конкурсе приняли участие педагоги  из 7 образовательных учреждений: МОБУ Магдагачинской СОШ №1, МОБУ Магдагачинской СОШ № 2, МОБУ Черняевской СОШ, МОБУ Ушумунской СОШ, МОБУ Дактуйской СОШ, МОБУ Гонжинской СОШ, МОКУ Гудачинской ООШ.

На основании решения жюри

1. п р и к а з ы в а ю:

2. Признать победителями среди педагогов и наградить грамотами отдела образования в номинации « Урок математики в 5-6 классах»:

I место – Боровкову М.В., учителя математики МОБУ Магдагачинской  СОШ № 1;

II место – Иванову О.А., учителя математики МОБУ Черняевской СОШ, Кокурину Н.Ю., учителя математики МОБУ Магдагачинской СОШ № 2;
III место- Конопко О.С., учителя математики МОБУ Гонжинской СОШ.
    2.Признать победителями среди педагогов и наградить грамотами отдела

образования в номинации «Урок математики в 7-9 классах»:

I место – Судакову А.Д., учителя математики МОБУ Ушумунской СОШ;

II место – Погожеву М.В.,  учителя математики МОКУ Гудачинской ООШ,;

III место - Березовскую Л.Д., учителя математики МОБУ Дактуйской СОШ.
   3. Признать победителем среди педагогов и наградить грамотой отдела образования в номинации «Внеклассное мероприятие (внеурочное занятие) по математике» Боровкову М.В., учителя математики МОБУ Магдагачинской СОШ № 1.
    4.Лучшие работы представить на областной конкурс «Современный урок математики» и разместить на сайте РМО учителей математики.

    5.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» Кочневу С.Ю.

Начальник отдела образования                                                         Н.М. Карамышева